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Önsöz 

Sosyal bir varlık olan insanın toplumun beklentilerine uygun bir hayat 

sürmesi ve insanlara katkıda bulunması için iyiyi kötüden, doğruyu yanlıştan 

ayırt etmesinde ona yol gösterecek bir takım değerlerle donanmış olması 

beklenmektedir. İnsanı diğer canlılardan ayıran en temel özelliklerden biri de 

bu ayrımı yapabilme gücüne, başka bir deyişle, iradeye sahip olmasıdır. An-

cak, birey toplumun istediği değerlerle donanmış ve sağlam bir karaktere 

sahip olarak doğmaz, bu nitelikleri doğumdan sonra kazanır. İlk etapta aile 

tarafından bilinçsiz ya da yarı bilinçli olarak icra edilen karakter ve değer 

kazandırma süreci, birey eğitim çağına ulaştığında büyük oranda eğitim ku-

rumuna devredilir. En temel fonksiyonlarından biri bireyin sosyalleşmesi 

olan eğitim de bireyi içinde yaşadığı toplumun beklentilerine uygun bir kişi 

olarak yetiştirmeye çalışır. 

Bireye karakter ve değer kazandırma süreci uzun, zahmetli, sabır ge-

rektiren ve hiç bitmeyecek bir süreçtir. Eğitim kurumu karakter ve değer 

kazanma sürecinin en kritik aşamalarında bireyi bu işte uzman olan öğret-

menler yardımıyla istenen yönde şekillendirme fırsatına sahiptir. “Ağaç yaş 

iken eğilir” atasözünde de dikkat çekildiği üzere, çocukluk ve ergenlik dö-

nemlerinde bireyin duygu dünyasına yapılacak küçük dokunuşlar hayatının 

ileriki safhalarında yapılacak müdahalelerden çok daha etkili olacaktır. Bun-

dan dolayı, eğitim kurumları ve öğretmenler karakter ve değer eğitiminin 

nasıl yapılması gerektiği konusunda yeterli bilgi ve donanıma sahip olmalı-

dır.  

Farklı boyutlarıyla karakter ve değer eğitimini ele alan bu çalışma 

hem birey hem de toplum için oldukça değerli olan karakter ve değer ka-

zanma ve kazandırma sürecini bilimsel bir bakış açısıyla ve günümüz ger-

çeklerinden hareketle ortaya koyma çabasındadır. Günümüzde toplumda 

yaşanan değer erozyonu ve buna bağlı olarak ortaya çıkan istenmeyen dav-

ranışların ciddi oranda artması bu gibi çalışmaların ne kadar gerekli olduğu-

nu ortaya koymaktadır. Bu eser ebeveynlere, öğretmenlere ve insan yetiştir-

me işiyle meşgul olan bütün meslek erbaplarına faydalı olması amacıyla 

kaleme alınmıştır ve yazarların ortak dileği bu işlevini en etkili şekilde yeri-

ne getirmesidir.   

Bir grup anlayışı içerisinde çalışmalarını hazırlayan yazarlara ve bu 

çalışmayı organize aşamasından baskı aşamasına kadar her aşamasını yürü-

ten  Lisans Yayıncılık ekibine teşekkür ederiz. Kitabın alana katkı sunması 

dileğiyle… 
 

İstanbul, 2022                  Editörler 

Doç. Dr. Mehmet Murat - Doç. Dr. Emrullah  Yılmaz 
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